
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel:  

název:           Město Jablunkov  

sídlo:             Dukelská 144, 739 91 Jablunkov  

zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  

IČO:               00296759  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Oprava elektrorozvodů v prostorách MŠ Školní č.p. 800“ 

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace vztahující 

se k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).  

 

DOTAZY ZÁJEMCE: 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:   

Dotaz 01 

Ve výkazu výměr je uvedeno 4759 m drážek na kabely do stěn a stropů. Nicméně v technické zprávě je 

dvakrát zdůrazněno, že ze statického hlediska není přípustný žádný zásah do vysoce namáhaných 

průřezů sloupů a stěn, což znamená zákaz nových vodorovných a svislých drážek. 

Jak se tedy v rámci zakázky bude případně provádět? 

Cituji větu z technické zprávy: 

„Ze statického hlediska je nepřípustný jakýkoliv zásah do vysoce namáhaných průřezů sloupů a 

stěn, tzn. nelze provádět nové vodorovné ani svislé drážky“ 
 

 

Dotaz 02 

Výkaz výměr je poskytnut ve formátu uzamčeného souboru Excelu, včetně uzamčených šířek sloupců. 

To znamená, že při dosažení určitého počtu čísel se hodnoty zobrazují jako mřížky (####) a není 

možné je korektně přečíst. 

Žádáme o poskytnutí odemčené verze souboru, alespoň s možnostmi úprav širších sloupců, abychom 

mohli s výkazem výměr efektivně pracovat. 

 
 

SDĚLĚNÍ ZADAVATELE: 

 

K dotazu č.1  

Zodpovědný projektant Ing. Karel Macura uvedl, cituji: 

„stavební konstrukce jsou ve stavebních objektech nosné a nenosné. 

Zákaz drážkování - zásahu do konstrukcí je zjevně myšlen do nosných konstrukcí.“ 

 

 

 



K dotazu č.2 

Výkaz výměr byl upraven tak aby bylo možno zapisovat údaje ve vyznačených buňkách – označených 

žlutou barvou a dále byl upraven tak aby bylo možné rozšířit sloupce a tím odstranit chybu šíře 

sloupce zaznamenanou mřížky  
 

V Jablunkově dne 6.3.2025                                      

                                                                                           ……………………………………………                      

                                                                                                   podpis oprávněné osoby 


		2025-03-06T15:13:44+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




